LT
YHHIDJITOU AYYPTHHH
UPTO/IMHUH TOJIOOJIOTYAUNH XYPIbIH
TOI'TOO!I

JOJJ 'f'[ capblH 0{ enep [yraap 7;

TepwitH Lon, O4OH Mepanvap
LarHyynaxaap ynamknax Tyxai

MoHron YnceliH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCr3pUAH HANK, TYYHUA yaupanarbiH
Tyxai xyynuinH 35 pyraap synnuiid 35.1.17 paxe 3aanT, 48 gyraap 3yinuitH 48.1 gax
xacar, MoHron YnceiH EpeHxuitnerdyuind 1999 oHbl 71 ayrasp 3apnur “MoHron YncbeiH Lyon
XYPT33X, OAOH Mejanuap LarHax Xypam’-bir TyC TYyC YHAICMNAH AYYPrUWAH WPraguiH
TeneeneryauiH XypnbiH 33mkuT Byc Tasayraap xypangaaHaac TOMTOOX Heb:

1.MoHron YncbiH UoNn XypT33x, OAOH, Meganuap LwarHyynax Gonson xaHrax,
Baitryynnara, xaMT OMHOOC TOAOPXOWMK WPYYNCAH Aapaax WpPraguidH LarHyynax
caHanbIr A3MXWXK, HuicnanuiH wvpraguind TeneeneryauiH Xypang ynamxkuncyrai.

YyHA:
“MOHIOJ YNICbIH XYHUX TABBAAT 3MY LION”-o0p:

1. [arsasyHayn Paryaa YnHranTanm AyypruviH 6 gyraap XopooHbl
axmapj HacTaH

“MOHION YNCbIH BAArAINb OPYHbI FABLAAT AXWUITAH LION”-00p:

1. MaHabasp Banapu YUHranTan ayypruiH 4 oyrasp XOpOOHb!
axmapg HacTaH

“CYXBAATAPbLIH O1OH”-o0p:

1. »Kapambaa Msgarmaa YuHurantan  ayypruinH 19 gyrasp
XOPOOHbI axmag HacTaH

“X606INMEPUNH rABbAAHbLI YNTAAH TYTMWH OOH”-00p:

YuHranTtam ayypruinH 6 ayraap XopooHsb!

1. TyHuargop»x Bawranmaa
yRuaraop axmaj HacTtaH

YuHranTan AyypruiiH 6 gyraap XOpoOHb!
axmapg HacTtaH

2. Canxaa BaTHacaH
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10.

Hamba

LiapaHcoHoM

HasaacypaH

Liarmag,

Oymbaa

Lnpas

[TopaHnan

Jaldam

CoHompal

CoHom

Hampasaa

Hampasaa

ByaHTOrToX

OawnspsH

fombo

AyrapcypsH

HamcypsH

OtoyH

OrwyH

Caitxatxaprasn

Llarmag

{lapaHbar

UynyyHuumar

UuHrantail  gyypruid - 15
XOPOOHb! axmag HacTaH

Ayraap

Huiicnanuiid EperHxuin 6onoscporibib 24
ayraap CYPryynnnH cyprantbiH
MEHeXep

UuHranTaii gyyper gax “Actpa capm”
XXK-uiiH saxuparnn

UviHranTai Ayypruvid 6 pyraap XOpooHs.I
axmapg HacTaH

HYunranton  pyypruvH 10
XOPOOHLI axmag HacTaH

ayraap

UnHranTai gyypruiid 8 fyraap xopooHbl
axmap HacTaH

UnHaNTal gyypruiH 7 gyraap XOpPOOHbI
axmag HacTaH

UunHranTtan AyypruiH 4 Qyrasp XOpOOoHk!
axmagp HactaH

“AJITAH FTAQAC O[10H”-0o0p:

AnTaHuauar

AnTtaHyauar

BaTt-Amranas

bagpan

BaTmeHx

BatuynyyH

Boriopmaa

UunHrantail AyypruiH 8 gyraap XOpOOHbLI
axmaf HacTaH

UnHrantai gyypriH 4 4yrasp XOpOoHbl
axmag HacTaH

UuwHrantaih  gyypar 83X “Mmske
KOpnopanwH” XXK-nitH epPeHxuiA
MeHexep

UuHranta  gyypar pax  “Umakc

KoprioparuH® XXK-uitH  Ypnar coénbix
3eBnex

Uunranta  gyyprviin 16
XOPOOHL! axmag HacTaH

nyraap

UnHrantai Ayypruid 7 gyraap XOpooHbI
WPFraH

Huiicnanuitk  epexxuii  60n0BCPONbIH
“OnoHnor 3r33” cypryynuilh  Bara
aHruiiH Harw




10.

11.

12.

13.

14

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

23.

['ombonopx

»Kaezanpgonrop

Wargapaopx

Baatap

JixaacypaH

Jlogoin

Llapan-Oiigos

BaacaHxap

Hamy

Byxrap

Marmap

CocopBypam

Baacanpopx

Ayrap

KambsHCypaH

Xantapxyy

ByxHaa

Fan4umar

Maxuaysr

"aHxysr

['ombocypaH

Honrop

JomxunHeypaH

Aanrapmaa

Llapavaynam

JlyBcaHbyHba2

MsaHraHOyy

MeHx-Aflbaa

MeHx-OpaoHa

Haruii

Hamaz

OTroH

UpHrantain  gyypruind 16
XOPOOHbI axmMag HacTaH

pyraap

Huiicnanuitd  Epenxuii  60n0oBCpOnbIH
149 LOyrasp cypryynuinH cyprantblH
MEeHexep

UuHranTsl AyypruitH 3yyHUN  Xy4Hwui
XxonOooHk! TApryynar

UuHranTaii gyypruiid 3 oyraap XOpOoHE!
MPraH

HuHrenteit  Ayypruid 12
XOPOOHBI axmaf, HacTaH

ayraap

UnHranTait ayypriiH 6 gyraap XOpoOHb!
axmMag HactaH

Uuurantan  gyyprmitn - 15
XOPOOHbBI MPTaH

ayraap

UnHrantail ayypruiid 3 gyraap XOpooHbI
MpraH

Yunnrantait  gyypruid 11 gyrasp
XOPOGHE! axmag HacTaH

Yuurantan  agyypruiti 10 gyraap
XOPOOHB! axmaz HacTaH

Uuurantam  gyypruith 15 gyraap
XOPOOHb! axmaj HacTaH

Yuurantan  gyyprviiH - 19 gyrasp
XOpOOHBI axmag HacTaH

Yunranman  gyypmiiH 22 ayraap
XOPOOHBI UPraH

Uunrantor  ayypruiad 16 pyraap

XOpPOOHblI axMap HacTaH

UnHrantsn gyyper Asx “YnaaHOaatap
cuHema” XXK-uiiH HapaB

UnHranTain AyyprisiH 9 Byrasp XOPOOHH!
axmag HactaH




24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

MsaTas

MMyHuargynam

Banaparv

Hagaa

bapamuapaH

Liapau

bataacyx

Xowmoon

[MypBas

LiapaHaaty

Hapxaa

JlyscanuynTam

Torrox

XyeuaraaH

JoBunHCYpaH

Manarbarikup

Oxuyka

Ouupxyar

OtoyH

OroyHu3auar

OtoyHbunar

OwyHrapan

MypaBLU3paH

Capumaa

Torooxyy

Temepxysr

Ypanunumar

Yparunmar

Xartanbaarap

Xypanbaatap

XoHropayn

Llaraax

UunHurantain  gyypruin 19 pgyrasp
XOpPOOHLI axmag, HacTaH

UuHranTai gyypruiH 8 gyraap XopooHs!
axmag HacTtaH

Yuurantalt  ayypruid 22 pyraap
XOPOOHb! axmaj HacTaH

UuHrontan  gyypruiH 12 pyraap
XOPOOHB! axmaz HacTaH

HuHrantait  gyypruid 16 pyraap
XOPOOHb! UPraH

Yunrantet  gyypruid 15  ayraap
XOPOOHEI axmag, HacTaH

YuHrantah  gyyprviH 15 gyraap
XOPOCHBI UPF3aH

Huicnanuind epexxuii 60n0BCpobIH 72
gyraap cypryynuiid MoHron xsn, ypaH
30xuonbiH 6arw

YUuHranTai gyypruid 7 gyraap XOpooHb!
axmaf HacTaH

YuHranta  ayypruiH 15 pyraap
XOPOOHbI axmag HacTaH

UnHrantai gyypriH 4 Oyrasp XOpOOHbI
axmapf HacTaH

Uuurantait  gyypruiin 15 gyraap
XOPOOHbLI axmapn HacTaH

UuuranTan  pyyprunH 16 gyraap
XOpOOHL! axmag HacTaH

Uunrantait  ayypruidH 19 ayrasp
XOpPOOHbI axmaf, HacTaH

UnHranTai gyypar gax “Espodcapm XXK-
WiAH xypangaaHbl MEHEXep

UnHrantay gyypruid 2 gyraap XOpOOHbI
axmapg HacTaH



40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

91,

52,

Hamcpaixas

Llsgannopx

[asaaxap

Hawnopx

LaHwmpbIH

Paruaa

JomKmHCYPaH

Hopx

Liagas

Usass

MyHuarpaLw

Tamup

Hopx

Uanpxas

OHom

LortBGaatap

LisBa3HxaB

LlaaHa3

Uasuarnan

LiapayaaBaa

Uumras

YamuuBong

OpgaHabasicranaH

SHx-AmMranaH

AByyxynaH

AnamcypaH

Anxuunxam

Auxuunxam

YH3HOYP3H

Xypanbaarap

YUnHrantal gyypar 4ax “UIX XoTbIH rapas”
XXK-UiH epeHxuil aaxuparn

Yuurantait ayypar Asx  “MoHronbiH
CapaH 393X" HWAramnaruiH Hartnad
Bonory

UuaranTtah  goyyprviain 15 gyraap
XOPOOHbI axmag HacTaH

Unuranten  gyypruiH 15 gyraap
XOPOOHbI X3CrUiH axnary

Yunrantait  gyyprudiH 15 pyraap
XOPOOHEI axMag HacTaH

UunranTteid  pgyyprviih - 15 gyraap

XOpPOCHbI axMmag HacTaH

YuHrantai gyypar Aax ‘l'ekcasgp knayq
XXK-uitH 3axupan

Yunrantan  gyypruid 15
XOPOOHb! axmaz, HacTaH

Ayraap

Yuurantai gyypar gox “Ynaawbaartap
cuHema” XXK-UitH TaHre KuHo TeaTpbiH
rYALATraxX saxvpars

UuHrantain gyypsr Asx “Asyy umnakc”
XXK-uitH epeHxuil saxupan

UunHrantaii  gyypruad 15 pyraap
XOPOOHb] axmag HacTaH
Uunranmain  gyypruad 12 ayraap
XOPOOHbLI axmag HacTaH
Uunrantain  gyyprwidn 16 ayraap

XOPOoOHLI axmapg HacTaH

“L|3PIMIAH FTABbAAHBI OQOH”-00p:

UunHronTai Ayypruing 8 gyraap XOpooHs!
axmag, HacTaH

YnHranTasin ayypruitd 7 gyraap XopooHsbl
axmag HacTaH

“XoOeNMePUNH XYHOST MEOANL”-uap:




10.

11.

12.

13.

14.

16.

16.

Hamcpaxas

Cansp

Hoxolxae

Hsanraa

Yanxaaxas

Qawpanar

Mapy.u

Kamban

Mypasxan

CambyyHam

YKanuus

Xonxyys

JdamanHuspsH

LsHa

Llanxug,

Hopx

AnTaHTynxyyp

AnTaHtysa

AloypaaHa

bar-On3uii

BaaH-Snavit

Baitrranmaa

bambaaxyy

Bambaxas

Manguiimaa

MaHbart

lansa

[aBaacypaH

Namba

Darniimaa

Hopxxadg

LOsmKMHCYpaH

UuHranten gyypsr fAsx ‘“Uaxunraad
aBTOMAaTHK M3[33N35 xon6oo
BOXWUORNbIH WHXeHepyyauiH xonboo”-
Hbl F'YAL3Trax aaxupan

UnHrantai ayypriid 3 gyraap XOpOOHb!
axmag HacTaH

Uuurantann  gyyprviin 15 gyraap
XOPOOHbI axmag HacTaH

HunranTan ayypar asx “M-Cu-Sc¢ Koka-
Kona" XXK-uitH YingsapuiAH meHexep

Uunrantaili  gayypruid 15 gyraap
XOPOOHbI axmar HacTaH

UuHrantait  ayypruiid 18  pyraap
XOPOOHb! UPraH

UnHranTtai gyypsr osx “©OHpep rapanT
uamxar’ XXK-uiH LlaxunraanymH

Uunurantain  gyypruitH 23 pyraap
XOpOOHbI @axmapg HacTaH

Uunrantait  pyyprudd 15 gyraap
XOPOOHbI X3CMUIAH axrard

UunranTtail  ayypruith 23 pyraap
XOPOOHb! axmaz HacTaH

UnHrantsin  ayypruid 23 pyraap
XOPOOHEI axmag HacTaH

YuHrantan ayypruiiH 6 gyraap XOpooHb!
axmaf HacTaH

Uuurantain  agyypruiiH 23 pgyraap
XOPOOHbI axmag HacTaH

Uubrantaii  gyypruitH 19 gyrasp
XOPOOHbI axmaf HacTaH

UuHranteit  gyypruiiH 18  gyraap
XOPOOHb! UPraH

Yndrentsit  gyypruith 19 pyraap
XOPOOHbI axmMag HacTaH



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

HlopHamMKun

ran6aatap

BypaHcan

Yunxaa

angad

Bamxup

Uyntam

JixacypsH

YKypmag

Banbap

CaHrs

OpAasHabunar

LlaHmkaB

Ongox

Unuman

MaH-OHep

Oyynan

[anrapmaa

JKaprancaiixaH

3arnp

INxamaa

Msgarmaa

MeHx3ayn

MenreHuaLar

Menuxuumar

Hapanuauar

HamcypsH

Ograpan

OryH

OroyH

OroyH4umar

OwyHTerengep

UuHrantain gyypar gax “Ynaanbaavap
cuHema” XXK-uitH T3HrMC KMHO TeaTpbiH
yanuunrasHui andaHb! MeHexep

HuHranTail gyyprunH 6 gyraap XopooHhbi
WpraH

Uudrantaii  gyypruid 15 pyraap
XOPOCOHL! axmag HacTaH

YuHranTaii gyypar gax “YnaaHGaartap
cuHema” XXK-niiH TaHMC KMHO TeaTpbiH
YANYUAraaHUA anbaHel aXUNTaH

YunronTteit  ayypruiidk 15 gyraap
XOPOOHE! axmaz HacTaH

Yunranteit  gyypruiin 19 ayraap
XOpPOOHB! axmaz HacTaH

Huticnanuine Epexxuit 60noBCporibiH
“Ononnor  ar3ad” cypryymviaH  Bara
BONOBCPONbIH CYPranTbiH MEHEXEP

HuHranTan gyypar gax [apan syparygbi
“Oypcami’ XxonBooHb! rapan aypardux

“Yuurantaid  ayypruiin 15 pgyraap
XOpPOOHL! axmag HacTaH

YuHrantan  gyypmvilH - 15 gyraap
XOPOOHE! axmaz HacTaH

Yunranteid  ayypruiH 22 pyraap
XOPOOHK! MPraH

YuHranTtaih gyyper gax “Actpa dapm”
XXK-uitH TexHonorud

Yunrantean  pyypruits 15 gyraap
XOPOOHb! axmag HacTaH

YuHrantaii gyypruiaH  3acar AaprbiH
TaMrbiH raspblH yanynam

YuHrantait gyypar pnax “Actpa dapm”
XXK-uitH Om 3yiy

HuHrantail  ayypar pA3x MoHronbiH
M3PraLLC3H

HArTIaH BogorvasiH




33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

LopXcypsH

AmMranaH

baartap

Hareagopx

N4ynHxopsoo

Harvwaa

Monowm

INanxya

HamauH

Honropmaa

HlaraaHHOX0M

Hapangopx

XaHuaH

MsaHraHbyy

Xoxrop

OtoyHuauar

Brnaunbar

MMypaBecypsH

CapaHnuauar

Coé&nmaa

TysLwmnHKapran

Tercxapran

YpaHuauar

Ypauuauar

Xaugapmaa

XaHAcypsH

XoHropayn

XyarbaaTap

Xnwmrxyy

Uorryaa

VHCTUTYTUIAH ~ AyauTeIH  apra  3yii
XapuyLcaH MeHexep

Uunranton  gyypriid 15 ayraap
XOPOOHbI axMmag, HacTaH

UuHrontaih ayypruiaH 3acar Agaprbid
TamrelH raspbiH yiun4nary

UnHranirtan ayypar gax “M-Cu-3c¢ Koka-
Kona” XXK-miAH YaHapelH
BaranraaxyynantblH MEHEXED

Unurantald gyypruiH 22 gyraap
XOPOOHB! MPraH

Huiticnanuitn  EpeHxuii  ©onoBcponsIH
148 pyraap cypryynuitH am4

UnHranTan Ayyprufd 4 gyrasp XOpooHb!
axmag, HactaH

HuiicnanuitH EpeHxuii  BonoBcposbiH
“OnoHnor ar3a” cypryynuiy arws

UnHranTail gyypruinH Spyyn MaHAWAH
TEBWIAH cyBunary

UunHrantain gyypruidd  3acar gaprbid
TamrbIH raspbld ynnunard

UnHrantain gyypar gax “M-Cu-0c¢ Koka-
Kona”" XXK-uitH TexHonornidH Ttycnax
axunTaH

UnHranted  ayyprudd 9 ayrasp
LBLOPNSruitH 3my

Uuurantain gyypar aax “HaHauH rypead
3pAsH3" USLSPNIrNAH apXnard

UuHranTtaid gyypar 4sx “YnbTpacoHuk"
XXK-uitH Eperxuin urxeHep
UNHranTai gyypruitd 4 gyrasp XOpooHbl

axma/ HacTaH

UuHrantain agyypruitH  3acar AaprsiH
TamrbIH raspbiH yRYnan



48. BanpaH LlaBaaH YuHrantam  gyyprunH 15 ayraap
XOPOOHbI axmMag HacTaH

49. [apbcypaH LiagaHxyy YuHranta  ayyprmiH 15 pgyraap
XOPOOHbI axmMaz HacTaH

50. [Oopx Llauaraganrap UWHranTan gyyprunH 3pyyn MIHOAWUMH
TEBWWH cyBunary

51. baartap LisuarcypaH Uuurantam  gyyprund 19 gyraap
XOPOOHbI UPraH

52. Hamxun OHxmaa Ynnrantan  agyypruad 20  pgyraap
XOpPOOHb! 30X1OH Banryynary

53. bagapuy OpAsH3YMMar YuHrantan ayypar gax “Actpa dapm”
XXK-uinH am Hanpyynary

54. bBaHspary Opxambasp UunHranTtam Ayypar Asx “AcTtpa capm
“AXK-nitH am Hanpyynary

55. [OampguH JHxcyrap UuHrantanm ayypruiaH 3acar paprbiH

TaMmrbiH raspbiH YRN4Nary

2. TortoonbiH X3P3NKUNTUAT XaHryynax apra X3MmKaar 30XWoH Oawryynaxbir
LOYYPTVAH npraguind Teneeneryaniid XypnelH 3esneng yypar bonrocyrai.
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